
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE/MG
 

Termo de Homologação do Pregão

Nº 00068/2022 
 

Às 10:38 horas do dia 13 de outubro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. LAERCIO JOSE RIBEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 552, Pregão nº
00068/2022. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Aparelho ultrassonografia
Descrição Complementar: Aparelho Ultrassonografia Material Gabinete: Portátil, Led/Lcd, Sensível Toque ,
Aplicação: Diagnóstico, Elastografia Hepática Transitória , Outros Componentes: Com Dois Transdutores
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 169.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 10,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: MHEDICA SERVICE COMERCIO E MANUTENCAO LTDA , pelo melhor lance de R$ 72.400,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 07/10/2022
10:13:21 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MHEDICA SERVICE
COMERCIO E MANUTENCAO LTDA, CNPJ/CPF: 08.245.855/0001-94, Melhor

lance: R$ 72.400,0000

Homologado 13/10/2022
10:38:48

LAERCIO
JOSE

RIBEIRO

Fim do documento


